
Pachet consumabile (piese)

I.D.: 76215246

Data publicarii	06.12.22	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.502,30 RON - 9.502,30 RON

Descriere: Piese necesare pentru mentenanta anuala planificata pentru laptopurile din dotarea scolii (toate cele 4 locatii) Piese calculator - Placa de baza laptop HP450 G8 4 1226.3 4905.2 Piese calculator - Display LCD pentru laptop HP450 G8 2 812.5 1625 Piese calculator - Tastatura pentru laptop HP450 G8 5 492.2 2461 Piese calculator - Tastatura laptop Lenovo 1 511.1 511.1
